ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

20.06.2017 года № 472

Об отмене постановления
администрации Карталинского
муниципального  района
от 17.01.2017 года № 34

Руководствуясь статьей 34 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Карталинского муниципального района,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 17.01.2017 года № 34 «О делегировании отдельных полномочий главы Карталинского муниципального района» отменить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района    							С.Н. Шулаев